dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJilo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OL,eHKM
7/2022 000 "PCO"
8/2022 000 "PCO"
12/2022 000 "PCO"
18/2022 000 "PCO"
20/2022 000 "PCO"
24/2022 000 "PCO"
25/2022 000 "PCO"
37/2022 000 "PCO"
47/2022 000 "PCO"
48/2022 000 "PCO"

CBepeHusn

LLiImenes MNasen Bnagnmmposuny

000317

09.07.2007

haTa
cocCTaBJieHus
oT4yeTa

14.01.2022

14.01.2022

20.01.2022

01.02.2022

01.02.2022

04.02.2022

04.02.2022

09.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

OOBbLEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepsuxumocTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HepsuxumocTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

HenBumxumocTtb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MakeTbl aKUNI/A0N yHacTus
(OueHka busHeca)

HepsmxumocTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MakeTbl aKLWUIA/A0AN yHacTus
(OueHka busHeca)

MakeTbl akLWNIA/A0AN yHacTus
(OueHka busHeca)

HenswxumocTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MakeTbl akunn/gonn y4acTtums
(OueHka 6busHeca)

Mpaea TpeboBaHMA(OueHKa
bu3Heca)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

cnpasensinBas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

cnpasennnBas

Ccrnpasegnmeasn

cnpaBennvBas

cnpaBeanvBas

cnpasennnBas



50/2022

51/2022

52/2022

53/2022

59/2022

67/2022

68/2022

80/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

01.03.2022

27.02.2022

27.02.2022

14.03.2022

09.03.2022

18.03.2022

22.03.2022

25.03.2022

MakeTbl aKUMI/[0N yHacTuns
(OueHka busHeca)

MakeTbl aKUWIA/A0N YyHacTuUsA
(OueHka busHeca)

MakeTbl akLWUIA/A0N y4acTus
(OueHka busHeca)

HepBumxumocTb (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MawwuHbl n obopynosaHue
(BkNIOYa@s TpaHCNOPTHbIE
cpencTa) (OueHka OBUXXMMOIO
MMyLLLECTBA)

HepBumxumocTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HepnBumxumocTb (OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

MakeTbl akunn/gonn y4acTtums
(Ouerka busHeca)

cnpasensinBas

cnpasensinBas

cnpasensinBas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

cnpaBsennuBas



