Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Шмелев Павел Владимирович 000317				
						09.07.2007
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
7/2022	000 "PCO"	14.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
8/2022	000 "PCO"	14.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
12/2022	000 "PCO"	20.01.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	справедливая		
18/2022	000 "PCO"	01.02.2022	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	рыночная		
20/2022	000 "PCO"	01.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная		
24/2022	000 "PCO"	04.02.2022	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	справедливая		
25/2022	000 "PCO"	04.02.2022	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	справедливая		
37/2022	000 "PCO"	09.02.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	справедливая		
47/2022	000 "PCO"	24.02.2022	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	справедливая		
48/2022	000 "PCO"	24.02.2022	Права требования(Оценка бизнеса)	справедливая		

50/2022	000 "PCO"	01.03.2022	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	справедливая
51/2022	000 "PCO"	27.02.2022	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	справедливая
52/2022	000 "PCO"	27.02.2022	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	справедливая
53/2022	000 "PCO"	14.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
59/2022	000 "PCO"	09.03.2022	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (Оценка движимого имущества)	рыночная
67/2022	000 "PCO"	18.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
68/2022	000 "PCO"	22.03.2022	Недвижимость (Оценка недвижимости)	рыночная
80/2022	000 "PCO"	25.03.2022	Пакеты акций/доли участия (Оценка бизнеса)	справедливая